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Pab6oTbl (ycnyru) no ynpasneHnio MHOrokBapTUpHbIM JOMOM
Pab6oTbl No copepXannio NoMeLLeHUi, BXOASLLMX B cocTas obuiero
MMyLLEeCTBa B MHOTOKBapPTUPHOM [JOM@

BnaxHoe nogmeTaHne NeCTHUYHbIX I n mMapLuen 2

BnaxHoe noameTtaHne fIeCTHUYHbIX NNOWAAOK U MapLuei Bbilue 2-ro aTaxa
BnaxHoe nogMeTanne Mecta nepep 3arpy3odHsiMK1 KnanaxHamu
MYCOpOMNpOBOAOB

Y6opka 3arpy3ouHbIx knana{os Mycoponposoaa

MbiTbe nona kabuHel nucTa

MbITbe NECTHUYHBLIX NNOWAA0K ¥ MapLUen

MbITbe NECTHUYHbIX NNOWAA0K N MapLLER HWKHUX 2-X aTaxeh
MbITb® NECTHUYHBIX NNOLWAAOK N MApLUSH Bbilue 2-ro aTaxa
MbiTbe OKOH

BnaxHas npotupka

BnaxHas npoTUpKa CTeH Ha NeCTHUYHbIX KneTkax

BnaxHas npotupka nnacoHOB Ha NECTHUHBIX KNeTkax

BnaxHas npoTupKa [BEPHbIX MOMOTEH HA NECTHUYHbIX KneTkax
BnaxHas npoTupka NoAOKOHHUKOB

BnaxHas npoTUpKa OKOHHbIX POLLEeTOK

BnaxHas npoTupka oTonuTenbHeix npuéopos

Bnaxnas npoTtupka wkados AN 3NeKTPOCHETHNKOB, CNaboTouHbIX
yCTpoWcTs

BnaxHas npoTupka no4ToBbIX SLUMKOB

BnaxHas npoTupka cTeH, ABepei kabuHbl nudra

OuucTka kpoenu

OumncTka KPOBMM 1 @6 3rIeMeHTOB (B TOM YMCNe KO3bIPbKOB Hap nogbeanamu)
OT Mycopa W NUCTLeB

CmeHa yacTeit BOAOCTOMHBIX TPYB 1 NpoumncTka BHyTPEHHEro BoaocToka
Mpo4ncTka BOAONPUEMHON BOPOHKM BHYTPEHHETO BOAOCTOKA
QOumcTka noaBanos 1 Yepaakos OT Mycopa

Y6opka MycoponpueMHoin kKamepb!

PeMOHT no4TOBbIX SLLMKOB, YCTaHOBKA, CMeHa 3amMka

Pa6otbi no o6ecneyeHnio BbiBo3a TBepAbIX GbiTOBLIX OTXOA0B

Ynanexue mycopa n3 MycoponpuemHbIX kamep

Pa6oTel no obecneyenuio BbIBO3a KpynHorabapuTHOro Mycopa

Pa60oTbl N0 CORePXaHNIO N PEMOHTY KOHCTPYKTUBHBIX A/1@MEHTOB (HeCyLUMX 1
HEHeCYLLUVX KOHCTPYKUWIt) MHOTOKBAPTUPHbLIX AOMOB

CreHbl 1 dhacan

PeMOHT wrykaTypkn rnaakux acasnos

Okpacka, npombieka acagos

Okpacka, NpombIBKa LioKonei

3a 2021 rog,
®dakruyeckasn Eantmua
NepHOANYHOCTL
pabor
paBor Yemyr) (yemyr)
181 | KB. M
possaccins st
31 KB. M
KB. M
31| wr,
S
181 KB. M
7 KB. M
7 KB. M
1 KB. M
s
_—
1 KB. M
1 wr.
1 KB. M
2 KB. M
1 KB. M
2 KB. M
KB. M
e
] KB. M
14 KB. M
T
2 wr.
1 KB. M
oo
214 KB. M
214 KYB. M
o
E1 e

140,7
364,24
6,16

1"
55

140,7
3704
42,68

130
82
116,68
2,28
1,71
10,08
30,72
73
58,98

60

1987,2
21,6

0.8

121

Tio6nuHckas ynuua, aom 161, kopnyc 1

DakTuveckan
CTOMMOCTDL 3a
eauHnuy paéor
(yenyr), py6

3,33
2,62
8,6

2,87
1,79
4,18
4,17
4,01
517
2,57
2,09
37

2,05

55,12
1,68
8,48

90,27

23313,19

719

DaxkTnyeckan

CsepeHns o
CTOMMOCTb B rog

nprYnHax

3a pa6oTb!
s, T OTKNOHEHNA OT
v ' " nnawa

py6
98,2275

154,56764

59,59208
23,03454

3,51212

6,47218
3,34488
10,07286
3,27972
6,79314
0,36705
4,28708
0,3731
0,14678
0,48772
0,01902
0,00686
0,10423

0,07895

0,01526
3,05516
0,246

0,246

1,1024

1,1024

3,3385

39,19795

cornacHo
chakTuieckn
BbINOSTHEeHHbIX
pabor
15,45422

15,45422

39,35505

25,05317

cornacHo
chaKTU4eckn
BbINONHeHHbIX
pa6or
cornacHo
chaKTU4eckn
BbINONHEHHbIX
pabor

23,31319

1,73998

4/



ﬁ3.2022, 08:41

4

Ne n/n

544
55

55.1

56

58

5.8.2

5.8.3

6.2
6.6

6.10

6.16

6.18

6.28

71

75
76

7.7

78
79

DakTuveckan Eguyma DaKTnieckoe
HaumeHoBaHue pa6or (ycnyr) nepuoanYHOCTL
pabor (ycnyr)

WHoe (CreHbl u hacan) ‘0

PEMOHT KOHCTPYKUMIA 1 3/TEMEHTOB KpbIlM
OKOHHbIe ¥ ABEPHbIE 3aMONHEHNA Ha NeCTHNYHBIX KNeTKax 1 8o Ej
BCNoOMOraTenbHbIX NoMeLLeHnAX o6LLero NonbL3osaHus, BXoaHbIe ABepH

PeMOHT Bepeii B nomeLeHnsix o6Luero nonL3osaHns IO

JleCTHMUBI, NaHAYChI, KPbINbLA, KO3bIPbKK Ha BXOAAMM B NOABLE3Ab!, [::]
noaeansi  Hap 6ar p.

BoccTaHoBnNeHne Ko3bipbKOB Ha/ BXOaMu B NOAbe3bl, PEMOHT KPOBENbHOM

1
NOKPbITUSA KO3bIPbKOB, NOXHbIX 6ankoHOB

PeMOHT Yepaakos, noasanos D

YTennexne TpyGONpoBOAOB B HEPAAYHbBIX NOMELLEHNSX E):]

YTennexne TpyGonpoBoACE B NOABAMNbHbLIX NOMELLEHNSX ‘1 }

PaboTbl N0 COAepXaHMIo N PeMOHTY 060pYI0BaHNA N CUCTEM MHXEHEePHO-
TEeXHUYECKoro obecne4eHns, BXOASLIMX B cocTas obiuero umyluecTsa B
MHOTOKBapTUPHOM JloMe

PeMOHT, perynupoBka, NPOMbIBKa W ONPecCoBKa CUCTEM LEHTPansHoro E:]
otonnenus, ytennexue Goiinepos

Mposepexne TexHM4ecknx OCMOTPOB CACTEM BOAONPOBOAA U KaHanm3aumu,
UeHTPaneHOro OTONNMeHNUA U ropsyero BOAOCHABXEHWS, 3NeKTPOTEXHUYECKNX
YCTPOWCTB, BEHTUNALMOHHBIX KaHanos

Perynupoeka 1 Hanagka c4CTeM asToOMaTik1 paclunpuTenbHbIx 6akos {a

3aMeHa 1 BOCCTAHOBMEHNE OTAENbHBIX 3/1EMEHTOB CUCTEMbI OTOMNEHNS C
BbINONHEHWEM HaNafo4HbIX PerynupoBoYHbIX pPaboT, NuKBuaaLMe 1
HenporpeBsoB 1 HEMCNPaBHOCTEN B KBapTMPaX

3ameHa v BOCCTaHOBNEHNE OTAENbHbIX 3MIEMEHTOB CMCTEMbI XONOAHOM
BoAOCHaGKeHNs, NP1 HeOBXOAMMOCTH OTKNIOYEHWE N BKNIOYEHWEe CTOSKOB

3 " HO © OTAENbHbIX ANIEMEeHTOB CUCTeMbI ropAa4ero E]

BopocHab; , NPA H AVMOCTH OTKN e 1 BKN CTOSKOB

3ameHa 1 BOCCTaHOBNEHWe OTAENbHbIX 31EMEHTOB CUCTEMbI KaHanuaauwm, B
TOM YMCre NMKBUOALMA 3aCOPOB, 3a UCKIIOHEHNEM BHYTPUKBAPTUPHOM I1 ‘
caHTexo6opyaosanus

3ameHa 1 BOCCTaHOBNEHWEe OTAENbHbLIX A1eMEHTOB BHYTPUAOMOBOIO
3nekTpoo6opyaA0BaHNS (38 UCKIIOHEHNEM BHYTPUKBAPTUPHBIX YCTPOACTE 1
npnbopos)

[

TexHu4eckoe o6eny cBeT OB A@XKYPHOTO OCBELUEHNS!

]

Pa6oTbl N0 COAepXaHNio ¥ PEMOHTY MyCOPONPOBO/OB B MHOrOKBAPTAPHOM
aome

BoccraHoBnexne paboTocnocoGHOCTY BEHTUNALUMOHHBIX U NPOMBIBOYHBIX
YCTPOWMCTB, MycOponp bl )B ¥ LWMBEPHBIX YCTPOACTB

Mo#ika CMeHHbIX MyCOpPOCGOPHUKOB

Moiika HWKHe# Yactv cteona v wubepa mycoponposoaa

OumcTKa 1 Ae3NHDEKUMA BCeX {TOB CTBONA Mycoponp

[eanHdekuus MycopocGopHukos
YcTpaHeHue 3acopa

Pa6oTbl N0 Coaep)aHuio ¥ PeMOHTY nudTa (N TOB) B MHOTOKBApPTUPHOM
naome
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cornacHo
chaKTn4eckn
BbINOSTHEeHHbIX
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aKTuyecku
BbINONHEHHbIX
pa6ot

cornacHo
haKTu4iecku
BbINONMHEHHbIX
pabor

cornacHo
hakTnyecku
BbIMONMHEeHHbIX
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cornacHo
hakTnyeckn
BbIMNONHEHHbIX
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cornacHo
hakTuyeckn
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hakTn4ecku
BbINONHOHHbIX
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cornacHo
hakTnieckn
BbINONHEHHbIX
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paGot

cornacHo
hakTuyeckn
BbINONHEHHbIX
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hakTuyecku
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pa6or
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] “®akrnueckan
/ ‘ DakTuveckan Eaunuua DakTuyeckoe Olmmm CTOMMOCTbL B mcw"” °
INe n/n HaumeHoBawue pabort (ycnyr) nopwuummmmnmmuml STRNMOCTS 38 3a paboTbl NpHIMHAX
i pasar (yonyr) pabor obnem eanHnly pabor (yemmyma), veic. OTKOHeHMA OT
(yenyr) (venyr), py6 py6 nnaxa
cornacHo
akTuyeckn
8.1 O6cnyxvBaHue nugTos n nugTosoro o6opyaosaHus E] KX 1 100011,04 100,01104 U
pabor
9 Pa6otbl no o6ecneyenuio TpeGosanuin noxapHon 6esonacHocTv
10 Pa6oTbl N0 COAEPXaHMIO N PEMOHTY CUCTEM BEHTUNALMK
" Pa6oTbi N0 conepXaHuio N PEMOHTY CHCTEM BHYTPUAOMOBOTO rasoBoro
obopynoBaHns
i 12 Obecne4yeHne ycTpaHeHNs aBapui Ha BHYTPUAOMOBbIX MHXEHepPHbIX 16,94572
cucTemMax B MHOTOKBapTMPHOM AoMe
121 YcTpaHeHne aBapun KX 1 12453,21 12,45321
12.2 BeinonH 3aABOK H: KX 1 4492,51 4,49251
Pacxop anekTpoaHepriu, notpebneHHoi Ha aexypHoe ocBeleHue Mect
13 74,38777
obuiero nonb3osaHus u paboty nudTos (06LLEAOMOBbIE HYXAbI)
14 Pacxop Bofbl Ha 06LL1ejOMOBbIe HYXAb! 11,26693
15 MpoBepexve pepatusaunm v v 7, BXOAALMX B COCTaB 416
0611ero MMyLLecTBa B MHOTOKBapTUPHOM joMe
cornacHo
hakTU4ecku
15.2 [eanHcekuns D KX 1 41600 416 .
pabot
16 MNpoune paboTbl U yCryru No CoAePXaHMIo 1 PeMOHTY 0BLyero umywectea 8 2456877
MHOTOKBapTUPHOM [IOMe
cornacHo
bakTnyecku
16.1 TexHu4eckas MHBEHTapu3auma KX 1 2952 2,952 SRINGRHOHHAX
pabor
cornacHo
Y16'3 WHoe (Mpoune paboTsl n ycnyrv no 1 PEMOHTY 0L [} KX 1 21616,77 2161677 akTn4eckn
MMYyLLECTBa B MHOTOKBAPTUPHOM ioMe) BbINONHEHHbIX
pabor
Pa6oTbl N0 COAePXKaHMIO 3eMeNbHOro yHacTka C 3fIeMeHTaMu 03eNeHeHUs v
17 6naroycTpoincTea, MHbIMM 06beKTamMm, NpeaHa3Ha4YeHHbIMK ANs
o6cnyuBaHUs 1 3KCMITyaTaLmn MHOrOKBapTUPHOIO oMa
WUTOro No OTYETY: 1705,07866 E
Bce npaga 3almiLeHb! Texnc p (mailto:help .dom@mos.ru
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